
UCHWAŁA NR LXII/1815/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy 
Miejskiej Kraków do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2020 r. poz. 1990, z  2021 r. poz. 11, 234, 815), § 4 pkt 1  uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności 
nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków składających się z następujących zabudowanych działek 
położonych w obrębie 98 jednostka ewidencyjna Kraków - Podgórze o numerach:  
1) 60/21 o powierzchni 0,4068 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00200503/3; 
2) 60/23 o powierzchni 1,5262 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00419453/5; 
3) 61/8 o powierzchni 0,9393 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00192217/1; 
o łącznej powierzchni 2,8723 ha, do spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 
w Krakowie wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS  0000189262, z   przeznaczeniem na realizację zadań powierzonych Miejskiemu 
Przedsiębiorstwu Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie na mocy uchwały nr LII/697/12 Rady 
Miasta Krakowa z  dnia 11  lipca 2012 r. w  sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości 
i porządku na terytorium Gminy Miejskiej Kraków. 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny opisany w  ust. 1  Gmina Miejska Kraków 
obejmie odpowiednią ilość udziałów w podwyższonym kapitale Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9621E1-7583-4D71-9C88-B84E57F136B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


